Físicas sob o n° 033.544.415-69 e portador do RG. n° 11.910.076-26 SSP/BA, Residente e 
Domiciliada na Praça da Liberdade, S/N, Casa, Distrito Cisterna, Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-
000. 
VALOR: R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 5.400,00 
(cinco mil e quatrocentos reais). 

VIGENCIA DO CONTRATO: 20/01/2026 a 31/12/2026. 
DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas 
a torna-lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas 
autoridades que procederam ao reconhecimento e à ratificação/homologação acima.

[...]

033.544.415-69 e portador do RG. n° 11.910.076-26 SSP/BA, Residente e Domiciliada na Praça da 
Liberdade, S/N, Casa, Distrito Cisterna , Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 5.400,00 
(cinco mil e quatrocentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/2021. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Gestão e Inovação 
Atividade:   2008 – Manutenção e Desenv. das Ações da Sec. De Gestão e Inovação. 
Classificação Econômica:

[...]

CONTRATADO: PABULO SANTIAGO DOS ANJOS, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas 
sob o n° 010.812.805-90 e portador do RG. n° 0967471370 SSP-BA, Residente e Domiciliado na Rua Rosa 
Isabel, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). 

VIGENCIA DO CONTRATO: 09/01/2026 a 31/12/2026. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas a torna-
lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas autoridades que

[...]

PABULO SANTIAGO DOS ANJOS, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
010.812.805-90 e portador do RG. n° 0967471370 SSP-BA, Residente e Domiciliado na Rua Rosa Isabel, s/n, 
Centro, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000. 
Valor global: R$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor global de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos 
reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/21. 
Data Homologação/ Ratificação: 09/01/2026. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 010/2026LI-PMSS - Processo de Inexigibilidade nº 009/2026FMASIN

[...]

Alimentação Escolar, conforme interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 

CONTRATADO: ALBINO TEIXEIRA DE SOUZA, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob 
o n° 919.779.675-15 e RG nº 828664498 SSP/BA, Residente e Domiciliado Rua Licuri, nº 78, Centro, 
Souto Soares/BA, CEP 46.990-000. 

VALOR:  R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

VIGENCIA DO CONTRATO: 13/01/2026 a 31/12/2026. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas a torna-
lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas autoridades que

[...]

interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Contratado: ALBINO TEIXEIRA DE SOUZA, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
919.779.675-15 e RG nº 828664498 SSP/BA, Residente e Domiciliado Rua Licuri, nº 78, Centro, Souto Soares/BA, 
CEP 46.990-000. 
Valor global:  R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/21. 
Data Homologação/ Ratificação: 13 de Janeiro de 2026. 
Gestor do Fundo: Emerson Rodrigues. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 001/2026LI-FME - Processo de Inexigibilidade nº 001/2026FMEIN